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KOMPLETNÍ FILTR+REG+MANometr - Filtr FR-2 (5 µm) s
různým regulačním rozsahem 0,1-16 bar
Kód produktu: 34424

Výrobce: Aventics / Emerson
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: PA 66 GF60, zásobník-polykarbonát
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: FR-2 - 5.200 l/min (1/2" závity)
Norma výrobku: ATEX: soulad s 2014/34/EU
Médium: Stlačený vzduch, plyny
Použití produktu: Regulace tlaku vzduchu + filtrace
Zkrácená poznámka: *Standardní série, přednostně používaná, protože regulační rozsah tlaku se používá univerzálně.

Kompletně vybavený filtr "FUTURA" 5 µm a regulátor 1-16 bar osazený manometrem. Filtr pro vzduch a plyny s plastovým tělesem
a výpustnou nádobou kondenzátu. Výpusť poloautomatická. Funkce vypouštění (poloautomat): Pokud klesne vstupní tlak pod min.
vstupní tlak, automaticky se otevře vypouštěcí ventil. Přitažením vypouštěcího šroubu lze zamezit poloautomatickému otevírání

https://www.gms-most.cz/aventics-/-emerson


vypouštěcího ventilu. Rozsah regulace průchozího tlaku je parametricky volitelný, výrobcem nastavený. Regulátor tlaku řízený ve
zpětném směru (se sekundárním odvzdušněním) s dodatečnou filtrací podle principu odstředivky a s filtrem ze spékaného kovu.
Ruční kolečko je možné stlačením zaaretovat a zamknout pomocí zámku. Průtoky vzduchu: u závitu 3/8" = 4.500 l/min., u
1/2"=5.200 l/min. Sekundární ventilace: 70 l/min. Filtr lze upevnit za horní závit M 42x1,5. Objem kondenzační nádobky je 49 cm3.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Provozní tlak
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T030FR382-2F.S/M-183
G 3/8"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,1-2 Bar
2 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030FR12-2F.S/M-183
G 1/2"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,1-2 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030F382-4F.S/M-183
G 3/8"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,2-4 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030FR12-4F.S/M-183
G 1/2"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,2-4 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030FR382-8*F.S/M-183
G 3/8"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,5-8* Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030FR382-10F.S/M-183
G 3/8"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,5-10 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030FR382-16F.S/M-183
G 3/8"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,5-16 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T030FR12-10F.S/M-183
G 1/2"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,5-10 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



T030FR12-16F.S/M-183
G 1/2"
Ser.2
1,5-16 bar
Reg.0,5-16 Bar
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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